
 
 

 
strana 1 (celkem 2) 

Výzva k podání nabídky – Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
Zadavatel na základě § 52 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), zadává tuto výzvu pro veřejnou zakázku na stavební práce v souladu s postupem 
pro zjednodušená podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ. 
 
Název veřejné zakázky:    „Oprava a úprava budovy Obecního úřadu a přístavba   
                                                                                     Obecního domu“ 
               Identifikační údaje o zadavateli:  Obec Luštěnice 

se sídlem:    Boleslavská 171, 294 42 Luštěnice  
               IČ:     00238252 

Zastoupený:    Magdalénou Fišerovou, starostkou obce 
Kontaktní osoba:   MZP Consulting s.r.o. 

se sídlem č.p. 141, 277 34 Nebužely 
IČO: 03726801 
DIČ: CZ03726801 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 236822 
zastoupená Miroslavem Pokorným, jednatelem  
tel.:      +420602651242 
e-mail:      mpc.pokorny@email.cz  

 
            Elektronický profil zadavatele:  

                     https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0003897 
 

 

• Popis veřejné zakázky: Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce ve smyslu § 14 
odst. 3 a § 26 ZZVZ, zadávanou v souladu s § 3 písm. a), § 52 písm. a) a § 53 ZZVZ ve zjednodušeném 
podlimitním řízení.  

• Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, které spočívají ve stavebních úpravách ve stávající 
budově obecního úřadu, na adrese: Boleslavská 171, 294 42 Luštěnice a vybudování nové přístavby 
obecního domu na pozemku parc. č. st. 156, 289/47,462/2, 462/13, 462/14, dle projektové 
dokumentace vypracované projektovou kanceláří: HAVLIS & PARTNER ARCHITEKTI s.r.o., Vostrovská 
18, 160 00 PRAHA 6 – Hanspaulka, IČ: 24239224 
 

1.1. Klasifikace předmětu VZ: CPV 45000000-7 Stavební práce 
CPV 45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště 

CPV 45300000-0 Stavební montážní práce 

 
1.2. Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 29 800 000,- Kč 
1.3. Lhůta pro podání nabídek:         27. 7. 2021 do 9.00 hod. 
1.4. Jazyk pro podávání nabídek:          český 
1.5. Hodnotící kritérium:          Nejnižší nabídková cena bez DPH                 50 % (max. 50 bodů) 

                                                              Zkušenosti realizačního týmu                        40 % (max. 40 bodů) 
                                                              Délka termínu realizace                                  10 % (max. 10 bodů) 
                                                               

Zadávací dokumentace (dále „ZD“) je uveřejněna dálkovým a neomezeným přístupem 24 hodin denně na 
profilu zadavatele již ode dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení. Zadavatel poskytne 
vysvětlení zadávací dokumentace na základě písemné žádosti dodavatele v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje nebo datové schránky zadavatele (ID datové schránky: 7xxbpp4), 
popřípadě emailem na e-mailovou adresu kontaktní osoby administrátora zadávacího řízení (Miroslav 
Pokorný, mpc.pokorny@email.cz  a to dle § 98 respektive § 54 odst. 5 zákona. Zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace, případně související dokumenty, uveřejní na Profilu zadavatele vč. přesného znění žádosti 
bez identifikace dodavatele. Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit i bez předchozí žádosti 
dodavatele. 
 

mailto:mpc.pokorny@email.cz
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0003897
mailto:mpc.pokorny@email.cz


 
 

 
strana 2 (celkem 2) 

Uchazeč se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním nabídky. 
Prohlídka předmětného objektu obecního úřadu v Luštěnicích proběhne dne 12.07.2021 v 10:00 h. na 
adrese: Obec Luštěnice, Boleslavská 171, 294 42 Luštěnice. 
Zadavatel doporučuje všem uchazečům navštívit organizovanou prohlídku místa plnění a důkladně si 
prohlédnout místa realizačních prací a okolí, aby mohli na vlastní odpovědnost posoudit náklady, míru 
rizika, faktory nezbytné pro vypracování nabídky a podepsání smlouvy o dílo. Kontaktní osobou na 
prohlídku je Mgr. Magdaléna Fišerová, Miroslav Pokorný (tel. kontakt +420 604 240 387, +420 602 651 
242).  
 
Podmínky otevírání nabídek 
Nabídky budou otevírány v souladu s ustanovením § 109 ZZVZ po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Vzhledem k elektronickému podání nabídek proběhne otevírání nabídek bez přítomnosti zástupců 
účastníků zadávacího řízení. Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu 
zadavateli. Zadavatel, případně jím ustanovené osoby oprávněné k otevírání nabídek, zkontroluje při 
otevírání nabídek, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou 
obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 
 
Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje Vhodné 
uveřejnění veřejných zakázek, dostupného na internetové adrese: 
  https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0003897 pod názvem veřejné 
zakázky. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce, pokud zákon nestanoví 
jinak. Bližší podrobnosti ke způsobu podání nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů jsou součástí zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v případech dle § 127 ZZVZ. 
 
V souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadavatel uveřejní na svém profilu 
zadavatele, odkaz:   https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0003897  
Okamžikem uveřejnění oznámení se toto považuje za doručené všem dotčeným účastníkům o veřejnou 
zakázku. 
V souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona oznámení o výběru dodavatele zadavatel uveřejní na svém profilu 
zadavatele, odkaz:   https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0003897  
 
Okamžikem uveřejnění oznámení se toto považuje za doručené všem dotčeným účastníkům o veřejnou 
zakázku. 
 
 
 
 
 
 
Luštěnice, dne 2.07.2021 

 
 
                                                                                                               Za obec Luštěnice 
                                                                                                               na základě plné moci 
                                                                                                               MZP Consulting, s.r.o.,  
                                                                                                               Miroslav Pokorný, jednatel 
                                                                                                               podepsáno elektronicky 

    
 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0003897
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0003897
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0003897

		2021-07-02T20:48:02+0200
	Miroslav Pokorný




